
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22 марта 2017 года  № 296 
 

 

О протесте прокурора Ленинградской области на статью 23  

областного закона от 24 апреля 2007 года № 62-оз "О статусе депутата  

Законодательного собрания Ленинградской области"  

  

 

 Рассмотрев протест прокурора Ленинградской области на статью 23 

областного закона от 24 апреля 2007 года № 62-оз "О статусе депутата 

Законодательного собрания Ленинградской области", Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Признать указанный протест прокурора Ленинградской области 

обоснованным и подлежащим удовлетворению. 

 

2. Направить настоящее постановление прокурору Ленинградской 

области Б.П. Маркову. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин  


